CAII
CÂMARA A SERViÇO DO POVO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 353/2017

JEANETE COSTA DA SILVA, Vereadora com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja encaminhado ofício à
SEINFRA, solicitando junto à empresa de energia elétrica,
a reposição das lâmpadas que se encontram queimadas, na
rede de iluminação pública das localidades de Santa Tereza,
Jirau, Caraúbas, Assentamento Umari, Lagoa da Quixaba e
Lagoa do Juá.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 25 de setembro de 2017.

~1d4J tJ;; i: >JV(~
l1eanete Costa da Silva

Vereadora

Rua - Centro - Fone
C:EP: 62.800-000 i j CNPJ: 06.579.478/0001-02